

Denumire: Cuple si furtune hidraulice

I.D.: 100960029

Data publicarii 01.08.24 Coduri CPV 43600000-9

Pretul estimativ: 2.723,60 RON - 2.723,60 RON

Descriere: 1 GARNITURA OTEL-CAUCIUC G1/2 2 4.50 9.00 1.71 2 GARNITURA OTEL-CAUCIUC M22X1.5 4 5.40 21.60 4.10 3 PIULITA FIXA M22X1.5 2 28.00 56.00 10.64 4 FURTUN HIDRAULIC SERTIZAT DN16 DKOL 30X2 1 100.00 100.00 19.00 5 FURTUN HIDRAULIC SERTIZAT DN10 DKOL 18X1.5 1 65.00 65.00 12.35 6 CUPLA STG/PVV TATA DN25 1' 1 320.00 320.00 60.80 7 TN 92 G1'-20S (30X2) 1 55.00 55.00 10.45 8 FURTUN HIDRAULIC 2SN16 L400MM DKOS 90 30X2 CES 30X2 1 230.00 230.00 43.70 9 CUPLA CPL/PLT MAMA 1' BSP (30) 1 550.00 550.00 104.50 10 CUPLA CPL/PLT TATA 1' BSP (30) 1 330.00 330.00 62.70 11 TN 92 G1'-20S (30X2) 1 55.00 55.00 10.45 12 TN 92 G1'-22L (30X2) 1 50.00 50.00 9.50 13 NIPLU TRECERE PODEA 20S (30X2) 1 110.00 110.00 20.90 PIULITA FIXA M30x2 1 47.00 47.00 8.93 14 FURTUN HIDRAULIC 2SN10 SERTIZAT DKJ 90 3/4 BULDO NEW HOLLAND 1 95.00 95.00 18.05 15 FURTUN HIDRAULIC 2SN16 L1150MM ORFSE 1.3/16 BULDO NEW HOLLAND 1 350.00 350.00 66.50 16 FURTUN HIDRAULIC 2SN12 L500MM CEL 22X1.5 DJ 02 VOM / DJ 98 LDP 2 140.00 280.00 53.20 2723.60 517.48